I
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios ● PB, 20 de Dezembro de 2022.

PORTARIA N2 AD 00009/2022

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços n^ 00018/2022, decorrente
do processo licitatório modalidade Pregão Presencial n^ 00018/2022, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA, que

objetiva; ADESÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E DISPONIBILI2AÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n® AD00009/2022, a

qual sugere a contratação de:

- ADRIANO DOS SANTOS JALES EIRELI.

07.115.086/0001-47

Valor: R$ 187.785,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito